平成２９年１０月１日
事業主各位

一般社団法人真岡労働基準協会長

リスクアセスメント実務担当者研修の開催について

　平成１８年の労働安全衛生法改正により、職場のリスクアセスメントの実施が努力義務化され、労働行政側も強く実施を呼び掛けているところです。
これを踏まえ、当協会としては、多くの会員事業場で普及定着が図られますよう、普及拡大支援に努めております。

会員事業場の皆さまにはリスクアセスメントを導入し、安全衛生水準の更なる向上を図って頂きたく下記のとおりご案内致します。

　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　　　平成３０年１月３０日(火）　受付：午前８時５０分から

研修：午前９時～午後４時３０分
２　場　所　　　真岡市青年女性会館　１階研修室　（真岡市田町１３４４）
３　内　容　　　（１）リスクアセスメントの目的と意義

　　　　　　　　（２）リスクアセスメントの手法

　　　　　　　　（３）演習「リスクの洗出し、見積り、評価、低減措置」
４　受講料　　　１０,０００円（テキスト、資料代含む）
申し込み時に申し受けます。
（振込みの場合はご連絡下さい。原則前納）

５　締め切り　　平成３０年１月２３日(火)
６　その他　　　締め切り後のキャンセルは、受講料は返却いたしません。
修了証を発行します。昼食は各自ご用意ください。
予約先行可。申込み後、研修２日前までは受講者変更可。
一般社団法人真岡労働基準協会
TEL０２８５－８２－５１８５　　　FAX　０２８５－８２－６８５４
リスクアセスメント実務担当者研修申込書
　　　　　　　事業場名

　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　担当者名　　　　　　　　　　　FAX

	　受講者名(ふりがな)
	生年月日
	　　　住　　　　　所

　　　　　領　収　書
　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　￥
但し、リスクアセスメント実務担当者研修

　　　上記正に領収致しました。
　　　　一人１０，０００円
　　　　 （テキスト代含む）
　　(一社)真岡労働基準協会
真岡市荒町1203

TEL:０２８５－８２－５１８５

	リスクアセスメント実務担当者研修

受講票
　　　　　　第　　　　号
　　氏　名
  日時：平成３０年１月３０日（火）
　　　　　　　　　８時５０分受付

９時開講

　場所：真岡市青年女性会館
　　　　　　　　　　　１階研修室
　　　　　　　　（真岡市田町１３４４）
(一社)真岡労働基準協会

TEL:０２８５－８２－５１８５

当日の緊急連絡先：090－3243－7444（上野）